
UCHWAŁA NR XX/172/20
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  międzygminnego  pomiędzy Gminą Grójec a Gminą 
Prażmów  w przedmiocie powierzenia Gminie Prażmów  realizacji zadania publicznego - zapewnienia 

uczniowi  niepełnosprawnemu bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz.1148 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu  uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Prażmów porozumienia międzygminnego w przedmiocie 
powierzenia Gminie Prażmów realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu  
zamieszkałemu na terenie Gminy Grójec bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół 
Specjalnych w Pęcherach.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Grójec do podpisania porozumienia z Gminą Prażmów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grojec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F03E4822-C8D9-4D50-91F9-15390712F919. Uchwalony Strona 1




